28.03.2023
MeH10

XOJOJHBIE BJIIOJA

Calar M3 NEKUMHCKOW KamyCThl ¢ OTypUAMH U CIAJKUM
nepiem
Canar "Munytka"

(cBekua, JIyK, OTyplibl MAPUHOBAHHBIE)

Canat xapTo(enbHBINA C CeTbAbI0

( pune cenmpam, kapTodens, JIyK, A0, MailoHE3)

Canar u3 MOpPKOBU M S0JOK C MAacjoM PacTHTEIbHBIM
Canar "HecBuxkckuii"

(bune cempau, IyK, MOPKOBB. KapTtodenb, CBEKIa,
MaloHe3)
Canar u3 oBoOILEH C BETYMHOU

I BJIIOJA
Cyn kapToenbHBIi ¢ MAaKaPOHHBIMH U3JICITASIMA M TITUICH
[l w3 cBeXel KammycThl ¢ KapToeneM co CMETaHO!

IT1 BJIIOJA
Kotnerst ocoOnie
®dwte NTUITBI, 3alICUEHHOE C MMOMHUIOPAMH
Pri0a xapenas (ckymOpus)
butouku "llIxonbHUK"
budmrekc pybneHsiii ¢ sgiiom
Yaxoxounu
butouku ocoObie
butouku KypuHBIE C CBIPOM

I'APHUPBI
KaprodensHoe mrope
Kama rpeuneBasi Bsizkas

HAIIUTKH
Cok "Puu"
Kommor u3 cyxodpykroB
Kedup

XJIEB

Xneb MIIeHUYHbII
Xneb pxaHOU

Jlupexmop 3as.npouzsoocmeom

100

100

100

100
100

100

300/20
300/20

100
120
100
100
75/40
90/100
100
100

200/7
200/7

200
200
200

25
15

byxeanmep

2,11
0,90

1,19

0,74
1,12

2,67

0,95
1,29

2,40
3,89
3,47
2,29

3,3
2,10
2,53
2,08

1,11
0,53

0,98
0,24
0,42

0,11
0,06



