Меню

VΩ	ПО	ЛНЕ	JE	\mathbf{F}	\mathbf{H}	$\Pi \Lambda$
$\Delta \mathbf{V}$,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,) I I I	I D./ I		

Салат из пекинской капусты с огурцами и сладким	100	2,11
перцем Салат "Минутка"	100	0,90
(свекла, лук, огурцы маринованные)	100	0,90
Салат картофельный с сельдью	100	1,19
(филе сельди, картофель, лук, яйцо, майонез)	100	1,17
Салат из моркови и яблок с маслом растительным	100	0,74
Салат "Несвижский"	100	1,12
(филе сельди, лук, морковь. картофель, свекла, майонез)		1,12
Салат из овощей с ветчиной	100	2,67
І БЛЮДА		_, = .
Суп картофельный с макаронными изделиями и птицей	300/20	0,95
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	300/20	1,29
II БЛЮДА		,
Котлеты особые	100	2,40
Филе птицы, запеченное с помидорами	120	3,89
Рыба жареная (скумбрия)	100	3,47
Биточки "Школьник"	100	2,29
Бифштекс рубленый с яйцом	75/40	3,3
Чахохбили	90/100	2,10
Биточки особые	100	2,53
Биточки куриные с сыром	100	2,08
ГАРНИРЫ		
Картофельное пюре	200/7	1,11
Каша гречневая вязкая	200/7	0,53
НАПИТКИ		
Сок "Рич"	200	0,98
Компот из сухофруктов	200	0,24
Кефир	200	0,42
ХЛЕБ		
Хлеб пшеничный	25	0,11
Хлеб ржаной	15	0,06

Директор Зав.производством Бухгалтер